１．変更請負　増　（減）　額 円

うち取引に係る消費税額及び地方消費税の額

 （注） 「取引にかかる消費税及び地方消費税の額」は、請負金額に１１０分の１０を乗じて

得た額である。

　［（　）の部分は、請負者が課税業者である場合に使用する。］

２．工事内容は、別紙変更設計書、仕様書、図面のとおりとする。

３．完成期限は　　　　　　年　　　　月　　　　日を　　　　　　年　　　　月　　　　日とする。

年 月 日

　　玖珠町長　 殿

請　　　　書

　下記のとおり、契約を変更することについては、玖珠町契約規則および

玖珠町公共工事請負契約約款を承諾のうえお請けします。

契約変更事項

請負者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

契約担当者

収入
印紙

工 事 名

工 事 の 場 所